ter et dominus Ordinis ab Honorio Papa tertio,

praefati Innocentii successore, Pontificatus ipsius

domini Honorii anno primo. Hic Honorius Papa

sancto Dominico et Fratribus suis plura privile-

gia et libertates contulit, et ecclesias ac decimas,

atque castra et possessiones datas sancto Domi-

nico confirmavit, sicut in privilegio de confirma-

tione Ordinis continetur.

444 Eamdem confirmationis epocliam signant

duo Honorii Pontificis diplomata, quorum primum

apud Bzovium in Annalibus ecclesiasticis adannum

Christi 1216 num. 9 sic sonat ; Honorius episco-

pus servus servorum Dei, dilecto filio Fratri Do-

minico, Priori sancti Romani de Tolosa, et Fra-

tribus suis regularem vitam professis et profes-

suris salutem et Apostolicambenedictionem. Nos

attendentes, Fratres Ordinis tui futuros pugiles

fidei, et vera mundi lumina, confirmamus Ordi-

nem tuum cum omnibus castris etpossessionibus

habitis et habendis, et ipsum Ordinem ejusque

possessiones et jura sub nostra gubernatione et

protectione suspicimus. Datum Roma? apud san-

ctam Sabinamxi Kalendas Januarii, Pontificatus

nostri anno primo. Eadem bulla apud Malvendam

in Annalibus Prxdicatorum ad annum 1216 cap. 12,

Joanncm a sancta Maria in Actis Gallicis S. Domi-

nici lib. 3 cap. 12, et Echardum tomo 1 Bibl.

Prxdicat. pay. 13 in notis legi potest, ubi iisdem

plane verbis refertur. Inter privilegia Ordini Prx-

dicatorum a Romanis Pontificibus concessa, qux

reverendissimus Magister Vincentius Bandcllus

constitutionibus subjunxit, etanno Christi 15053«-

diolani

E

flonorius III

Pupa Orti-

ncm Prsdi-
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prvbavit
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diolaniedidit; primo loco legituridem breve dipto-
ma ;

at in eo mensis aut dies confirmationis non ex-
jirimitur, nec illud apud sanctam Sabinam nota-
tur, sed in fine tantummodo dicitw- Datum Romae
Pontificatus nostri anno primo. Nihilominus ibi-

dem innuitur, illud apographum desumptum esse ex
butla plumbea, qux in monasterio Pruliano conser-

vatur.

445 Joannes a sancta Maria in proxime lauda-
tis S. Dominici Actis lib. 3 cap. 13 judicat, hanc
breviorem Honorii Ponlificis bullam primis Prxdi-
catoribus usitatam fuisse in itinere, quando ad fun-
dandos Conventus peregre proficisccbanlur, vel ad
obeunda sua munia sese episcopis offerebant, ut om-
nibus ostenderent, institutum suum ab Aposlolica
Sede approbatum esse. Forte accuratior usus simi-
lium lilterarum testimonialium renovatur in Capi-
tulo generali Prsedicatorum, quod Argentinx anno
Christi 1296 celebratum est, et cujus decretum de-